Bezirk Niederbayern

Startgeld Bezirkmeisterschaften 2025

Disziplin Klasse Startgeld E Startgeld M ZIS Gebuhr
Luftgewehr Schiler 1/ m 0,00 € 0,00 € 3,00 €
Schuler I / w 0,00 € 0,00 € 3,00 €
Jugend m 3,00 € 0,00 € 3,00 €
Jugend w 3,00 € 0,00 € 3,00 €
Junioren |1/ m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Junioren Il / m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Junioren | / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Junioren Il / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren | 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren Il 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen | 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen Il 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren IV 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren V 9,00 € 0,00 € 9,00 €
SH2/AB2 m mit HM 9,00 € 0,00 € 9,00 €
SH1/AB1 m ohne HM 9,00 € 0,00 € 9,00 €
SH1/AB1 w ohne HM 9,00 € 0,00 € 9,00 €
SH3 m/w mit HM 9,00 € 0,00 € 9,00 €
SH3 m/w ohne HM 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren Il 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen Il 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen IV 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen V 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Luftgewehr Auflage Senioren |/ m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren | / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren I / m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il /' m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren IV /m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren IV /w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
SeniorenV/m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren V /w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren VI / m 6,90 € 0,00 € 9,00 €
Senioren VI / w 6,90 € 0,00 € 9,00 €
Luftgewehr 10m Mix Team Alle Klassen 9,00 € 0,00 € 9,00 €
LG Liegend Alle Klassen 9,00 € 0,00 € 9,00 €
LG 3-Stellung Schiler I/ m 0,00 € 0,00 € 3,00 €
Schiler | / w 0,00 € 0,00 € 3,00 €

Jugend m 3,00 € 0,00 € 3,00 €
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Zimmerstutzen
KK - 100 m

KK 100m Auflage

KK - 3x20

KK - Gewehr Auflage

KK - 50 Meter

Jugend w
Alle Klassen
Alle Klassen

Senioren |/ m

Senioren | / w

Senioren I /' m
Senioren Il / w

Senioren [l / m
Senioren Il / w
Senioren IV / m
Senioren IV / w
Senioren V/ m
Senioren V /w
Senioren VI / m

Jugend m

Jugend w

Junioren |1/ m
Junioren Il / m
Junioren | / w
Junioren Il / w
Herren |

Herren Il

Damen |

Damen Il

Herren Il

Herren IV

Herren V

Damen llI

Damen IV

SH1/AB1 w ohne HM
SH1/AB1 w ohne HM

Senioren | / m

Senioren | / w

Senioren Il /' m
Senioren Il / w

Senioren [l / m
Senioren Il / w
Senioren IV / m
Senioren IV / w
SeniorenV/m
Senioren V /w
Senioren VI / m

Jugend m
Junioren 1/ m
Junioren Il / m
Herren |

3,00 €
9,00 €
12,00 €

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
10,40 €

3,00 €

3,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

0,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
10,40 €

12,00 €
12,00 €
10,40 €
12,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

3,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

3,00 €
3,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

3,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
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Standardgewehr 300 M

DSB KK-Unterhebelgewehr

Ordonnanzgewehr DSB G
Ordonnanzgewehr DSB O
KK - 3x40

GK - Freigewehr 120

KK - Liegendkampf

KK-Liegendkampf (Para)
Liegendkampf 300 M
Lichtgewehr Freihand
Faszination Lichtgewehr
Lichtgewehr Auflage
Lichtgewehr 3-Stellung
Zielfernrohrgewehr 50m
Zielfernrohrgewehr 100m
Wehrmanngewehr
Ordonnanzgewehr BSSB
Unterhebelgewehr A
Unterhebelgewehr B

Unterhebelgewehr C

Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Jugend m

Jugend w
Junioren | /' m

Junioren Il / m

Junioren | / w

Junioren Il / w

Herren |
Herren Il
Damen |
Damen Il
Herren Il
Damen llI
Herren IV
Herren V
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen

Alle Klassen

Alle Klassen

25,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
25,00 €

3,00 €

3,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

0,00 €

0,00 €
14,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

14,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
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KK Mehrlader Alle Klassen 14,00 € 0,00 € 9,00 €

Feuerstutzen Alle Klassen 19,00 € 0,00 € 9,00 €
Zimmerstutzen traditionell  Alle Klassen 19,00 € 0,00 € 9,00 €
Zimmerstutzen-Auflage Alle Klassen 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Lichtpistole Freihand Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
Faszination Lichtpistole Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
Lichtpistole Auflage Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
Luftpistole Schiler 1/ m 0,00 € 0,00 € 3,00 €
Schuler I / w 0,00 € 0,00 € 3,00 €
Jugend m 3,00 € 0,00 € 3,00 €
Jugend w 3,00 € 0,00 € 3,00 €
Junioren |1/ m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Junioren Il / m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Junioren |/ w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Junioren Il / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren | 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren Il 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen | 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen I 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren Il 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren IV 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Herren V 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen lI 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen IV 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Damen V 0,00 € 0,00 € 9,00 €
SH1/AB1 m ohne HM 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Luftpistole Auflage Senioren |/ m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren | / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il /' m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il /' m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren Il / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren IV / m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren IV / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren V/ m 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren V / w 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Senioren VI / m 6,90 € 0,00 € 9,00 €
Senioren VI / w 6,90 € 0,00 € 9,00 €
Luftpistole 10m Mix Team  Alle Klassen 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Luftpistole Mehrkampf Herren | 9,00 € 0,00 € 9,00 €
Schuler I /' m 0,00 € 0,00 € 3,00 €
Schuler I / w 0,00 € 0,00 € 3,00 €

Jugend m 3,00 € 0,00 € 3,00 €
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Luftpistole Standard

50 M Pistole

Freie Pistole Auflage

25 M Schnellfeuerpistole
25 M Schnellfeuerp Jug

25 M Pistole

Sportpistole Auflage

25 M Zentralfeuerpistole
25 M Pistole 9x19

25 M Revolver 357

25 M Revolver 44

25 M Pistole 45

25 M Standardpistole

BSSB GK-Kombi

Ordonnanzpistole /-revolver

Grol3kalibersportpistole

Alte Scheibenpistole

Jugend w

Herren |

Schualer I/ m

Schuler | / w

Jugend m

Jugend w

SH1/AB1 m ohne HM

Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Jugend m
Jugend w
Junioren | / w
Junioren Il / w
Herren |
Herren Il
Junioren |/ m
Junioren Il / m
Damen |
Damen Il
Herren Il
Herren IV
Herren V
SH1/AB1 m ohne HM
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen

Alle Klassen

Alle Klassen

3,00 €

9,00 €
0,00 €
0,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €

12,00 €
12,00 €
12,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

14,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

3,00 €

9,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
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BSSB KK-Klappscheibe
BSSB GK-Klappscheibe

Luftpistole 5-schuessig

Perkussionsgewehr
Perk.-Freigewehr 100 m
Perk.-Dienstgewehr
Perk.-Dienstgewehr 50m
SteinschloRgewehr
SteinschloRgewehr lieg.
Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Steinschlof3pistole
Perkussionsflinte
Steinschlof3flinte
Armbrust 10 m
Armbrust 30 Meter
Armbrust nat. Scheibe

Armbrust nat. Stern

Armbrust nat. Kombi
Feldarmbrust IAU

Flinte Trap

Alle Klassen
Alle Klassen
Schuler 1/ m
Schiler | /w
Jugend m
Jugend w
Herren |
SH1/AB1 m ohne HM
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Alle Klassen
Herren |
Junioren |/ m
Herren Il
Herren IV
Alle Klassen

Alle Klassen

Herren |
Herren Il

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
3,00 €
3,00 €
14,00 €
9,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
0,00 €
0,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

27,00 €
27,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

9,00 €
9,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
9,00 €
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Flinte Trap Team Mix
Flinte Doppeltrap

Flinte Skeet

Flinte Skeet Mix Team

WA im Freien - Recurve

Damen |
Damen Il
Damen Il
Junioren | / w
Junioren Il / w
Herren
Herren IV
Schuler I/ m
Jugend m
Junioren 1/ m
Junioren Il / m

Alle Klassen
Alle Klassen

Herren |
Herren Il
Junioren |1/ m
Damen |
Junioren |/ w
Herren Il
Herren IV
Jugend w
Junioren Il / w
Jugend m
Junioren Il /' m
Schuler I/ m

Alle Klassen

Alle Klassen

WA im Freien - Compound Alle Klassen

WA Bogen im Freien - Blank Alle Klassen

WAT720 Instinktivbogen

Alle Klassen

WA Bogen in der Halle - Recukite Klassen

WA in der Halle - Comp.
WA in Halle Blankbogen
Langbogen Halle

WA Halle Instinktivbogen
Feldbogen Recurve

Feldbogen Blank

Alle Klassen

Alle Klassen

Alle Klassen

Alle Klassen

Alle Klassen

Alle Klassen

27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
0,00 €
27,00 €
27,00 €
0,00 €
3,00 €
27,00 €
0,00 €

0,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €
27,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
3,00 €
9,00 €
3,00 €
9,00 €
3,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
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Feldbogen Compound Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €

WA Feldbogen InstinktivbogeAlle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
WA 3D Recurve Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
WA 3D Compound Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
WA 3D Blankbogen Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
WA 3D Langbogen Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €

WA 3D Instinktivbogen Alle Klassen 0,00 € 0,00 € 9,00 €
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